Jetzt ist der neue Fang da !!!!

415. Matjesfilet-Hausfrauen Art 19,80

mit Apfel, Zwiebeln & Gurke in Sahnesof3e, Bratkartoffeln nach Art des
Hauses mit Speck und Zwiebeln und Kopfsalat in Sauerrahm

Matjesfilets-Seemanns Art

416.
fang frische Matjesfilets mit Zwiebelringen garniert-dazu pikante Bohnchen 20,50

im Speckmantel und Petersilienkartoffeln

Matjesfilets Lord Nelson

417. 21,80
mit Preiselbeermeerrettich gefiillte Matjesrollchen,
mit Gronlandkrabben umlegt
gebuttertem Schwarzbrot und Kopfsalat in Sauerrahm

Diese Woche zu empfehlen

Dreierlei Edelfisch

Dreierlei Edelfischfilet
505. goldgelb gebratenes Wildlachs, Seehecht & Tilapiafilet 23,80

in Dillrahmsofie mit Petersilienkartoffeln

& Kopfsalat in Sauerrahm



160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

172.

173.

Diese Woche besonders zu empfehlen:

[rische Pfifferlinge

Pfifferlingsrahmsippchen

Pfifferlingsrahmsuppe von frischen Pfifferlingen in Kréutern
geschmort mit Sahnehaube und Toastbrot

Folienkartoffel Pfifferlinge

groBe Folienkartoffel mit frischen Pfifferlingen in Krauterrahm
& Salatbeilage

Salatplatte frische Pfifferlinge

Salate der Saison mit frischen geschmorten Pfifferlingen &

Krauterrahm umlegt, dazu

hausgemachtes Jogurtdressing & Toastbrot

Riihrei mit Pfifferlingen
3 Riihreier mit Pfifferlingen, leckere Bratkartoffeln mit Speck & Zwiebeln
& kleiner, bunter Salatteller

Schweineschnitzel
paniertes Schweineschnitzel mit Pfifferlingen in Kréuterrahmsofe,
Kartoffelkroketten & kleinem, bunten Salatteller

Putengeschnetzelten-Pfifferlinge
Putengeschnetzeltes mit frischen Pfifferlingen in Sahnerahmsof3e
auf Spinatbandnudeln & Kopfsalat in Sauerrahm

Schweinemedalions
zarte Schweinemedaillons vom Grill, mit frischen geschmorten Pfifferlingen,
Herzoginkartoffeln & Kopfsalat in Sauerrahm

Rumpsteak

argentinisches Rumpsteak mit Pfifferlingen dazu Folienkartoffel
mit Krauterquark & kleiner bunter Salatteller

Schlemmerplatte-Pfifferlinge
( fiir 2 Personen)
verschiedene Medaillons vom Rind, Schwein, und Truthahn mit frischen
geschmorten Pfifferlingen, gebackenen Champignons, Sauce Hollandaise,
Kartoffelrostitaler und kleiner, bunter Salatteller

grolSe Folienkartoffel mit Krduterquark

Portion Pfifferlinge extra (200 Gramm)

Auf Wunsch werden die Beilagen gedndert

6,80

21,80

19,90

23,80

27,50

29,80

29,80

38,80

65,50

5,50

10,50



	Jetzt ist der neue Fang da !!!!
	Matjesfilet-Hausfrauen Art
	Matjesfilets-Seemanns Art
	Matjesfilets Lord Nelson
	Pfifferlingsrahmsüppchen
	Pfifferlingsrahmsuppe von frischen Pfifferlingen in Kräutern
	Folienkartoffel Pfifferlinge
	Rührei mit Pfifferlingen


	Schweineschnitzel
	paniertes Schweineschnitzel mit Pfifferlingen in Kräuterrahmsoße,
	Kartoffelkroketten & kleinem, bunten Salatteller
	Putengeschnetzelten-Pfifferlinge
	Schweinemedalions
	Rumpsteak
	Schlemmerplatte-Pfifferlinge
	große Folienkartoffel mit Kräuterquark
	Portion Pfifferlinge extra (200 Gramm)
	Auf Wunsch werden die Beilagen geändert




