Jetzt ist der neue Fang da !!!!

mit Apfel, Zwiebeln & Gurke in Sahnesoße, Bratkartoffeln nach Art des Hauses mit Speck und Zwiebeln und Kopfsalat in Sauerrahm

<u>Matjesfilets-Seemanns Art</u>

fang frische Matjesfilets mit Zwiebelringen garniert-dazu pikante Böhnchen im Speckmantel und Petersilienkartoffeln

Matjesfilets Lord Nelson

21,80

417.

505.

mit Preiselbeermeerrettich gefüllte Matjesröllchen, mit Grönlandkrabben umlegt gebuttertem Schwarzbrot und Kopfsalat in Sauerrahm



Diese Woche zu empfehlen

<u>Dreierlei Edelfisch</u>

Dreierlei Edelfischfilet

goldgelb gebratenes Wildlachs, Seehecht & Tilapiafilet 23,80
in Dillrahmsoße mit Petersilienkartoffeln
& Kopfsalat in Sauerrahm

<u>Diese Woche besonders zu empfehlen:</u>

frische Pfifferlinge Pfifferlingsrahmsüppchen

	<u>Pfifferlingsrahmsüppchen</u>	
160.	Pfifferlingsrahmsuppe von frischen Pfifferlingen in Kräutern	6,80
	geschmort mit Sahnehaube und Toastbrot	0,00
	Fallowly autoffel Deffeelings	
161.	Folienkartoffel Pfifferlinge große Folienkartoffel mit frischen Pfifferlingen in Kräuterrahm	21,80
	& Salatbeilage	
	Salatplatte frische Pfifferlinge	
162	Salate der Saison mit frischen geschmorten Pfifferlingen &	19,90
162.	Kräuterrahm umlegt, dazu	17,70
	hausgemachtes Jogurtdressing & Toastbrot	
	hausgemachtes Jogurturessing & Toastorot	
	Dührai mit Dfiffarlingan	
163.	Rührei mit Pfifferlingen 3 Rühreier mit Pfifferlingen, leckere Bratkartoffeln mit Speck & Zwiebeln	23,80
	& kleiner, bunter Salatteller	
164.	<u>Schweineschnitzel</u>	27,50
104.	paniertes Schweineschnitzel mit Pfifferlingen in Kräuterrahmsoße,	27,30
	Kartoffelkroketten & kleinem, bunten Salatteller	
	Putengeschnetzelten-Pfifferlinge	
165.	Putengeschnetzeltes mit frischen Pfifferlingen in Sahnerahmsoße	29,80
	auf Spinatbandnudeln & Kopfsalat in Sauerrahm	
166	$C \rightarrow 1 \rightarrow $	
166.	Schweinemedalions	29,80
	zarte Schweinemedaillons vom Grill, mit frischen geschmorten Pfifferlingen, Herzoginkartoffeln & Kopfsalat in Sauerrahm	,
	Tierzoginkartorieni ee Itopisalat in Saderianin	
	Rumpsteak	
167.	argentinisches Rumpsteak mit Pfifferlingen dazu Folienkartoffel	38,80
	mit Kräuterquark & kleiner bunter Salatteller	
168.	Cahlammarnlatta Dfiffarlinga	
	Schlemmerplatte-Pfifferlinge	
	(für 2 Personen) verschiedene Medaillons vom Rind, Schwein, und Truthahn mit frischen	65,50
	geschmorten Pfifferlingen, gebackenen Champignons, Sauce Hollandaise,	
	Kartoffelröstitaler und kleiner, bunter Salatteller	
172		5 50
172.	<u>große Folienkartoffel mit Kräuterquark</u>	5,50
172	D (* DCCC 1; (200 C	10.50
173.	Portion Pfifferlinge extra (200 Gramm)	10,50

Auf Wunsch werden die Beilagen geändert